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Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a 
("38 Číslo zakázky" je v seznamu 
(88, 488)))

88 1 Horní Benešov * smluvní materiál
======================================================

21652010826126015 5,00 20,000SMRK sazenice PRK6
222696123725026017 2,00 18,000BUK sazenice PRK6
222696123725026018 2,00 18,000BUK sazenice PRK6
6619120 9,00 56,00088 celkem LO LVS:

23773910826126015 5,49 21,960SMRK sazenice PRK6
2783892791825515 1,00 3,000DOUGLASKA sazenice SAD5

12928761864215515 2,09 20,900DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
40753392795015515 4,88 43,920BUK semenáčky SAD5
3062151555314515 0,99 5,940KLEN semenáčky SAD4

109987144346117515 1,27 7,620JILM HORSK semenáčky SAD7
15466154667426015 0,50 1,000TŘEŠEŇ PT sazenice PRK6
6784051558314515 3,29 13,160OLŠE LEPK semenáčky SAD4

1268459795125017 3,70 12,950SMRK sazenice PRK5
6495610826126017 1,50 6,000SMRK sazenice PRK6
8248041242024517 2,50 20,000BOROVICE sazenice SAD4

461888144342025517 4,00 32,000BOROVICE sazenice SAD5
3567351558314517 1,73 6,920OLŠE LEPK semenáčky SAD4
4124051558325517 2,00 8,000OLŠE LEPK sazenice SAD5
4330410826126018 1,00 4,000SMRK sazenice PRK6

194868108265025018 2,00 18,000BUK sazenice PRK5
98976123728326018 2,00 8,000OLŠE LEPK sazenice PRK6

217654129 4 39,94 233,370buk.Nízký Jeseník88 celkem LO LVS:

28147610826126015 6,50 26,000SMRK sazenice PRK6
573896144342025515 4,97 39,760BOROVICE sazenice SAD5
2087892795015515 0,25 2,250BUK semenáčky SAD5

334044123725026015 3,00 27,000BUK sazenice PRK6
2257951555314515 0,73 4,380KLEN semenáčky SAD4
21651144346117515 0,25 1,500JILM HORSK semenáčky SAD7

13403051558314515 6,50 26,000OLŠE LEPK semenáčky SAD4
4074729795125017 10,40 41,600SMRK sazenice PRK5
206205155125517 1,00 4,000SMRK sazenice SAD5

10555410826126017 2,50 9,750SMRK sazenice PRK6
67016134031025017 1,00 5,000JEDLE sazenice PRK5
67015134031026017 1,00 5,000JEDLE sazenice PRK6
3299241242024517 1,00 8,000BOROVICE sazenice SAD4

277133144342025517 2,40 19,200BOROVICE sazenice SAD5
9279061864215517 1,50 15,000DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

41755492795015517 5,00 45,000BUK semenáčky SAD5
663449134035024517 5,50 49,500BUK sazenice SAD4
5567461865325017 1,50 9,000KLEN sazenice PRK5
17321144348027017 0,20 1,200LÍPA SRD sazenice PRK7

21279951558314517 10,32 41,280OLŠE LEPK semenáčky SAD4
11341051558325517 5,50 22,000OLŠE LEPK sazenice SAD5
114812123728326017 2,32 9,280OLŠE LEPK sazenice PRK6
28147610826126018 6,50 26,000SMRK sazenice PRK6
234553134031025018 3,50 17,500JEDLE sazenice PRK5
230944144342026018 2,00 16,000BOROVICE sazenice PRK6
487170108265025018 5,00 45,000BUK sazenice PRK5
668088123725026018 6,00 54,000BUK sazenice PRK6
74232123726126018 1,00 6,000JILM HORSK sazenice PRK6
86604144348027018 1,00 6,000LÍPA SRD sazenice PRK7
3093051558325018 1,50 6,000OLŠE LEPK sazenice PRK5

614816229 5 99,84 588,200jd-bkNízký Jeseník88 celkem LO LVS:

898661588 148,78 877,5701 Horní Benešov * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1250 29 4 3,70 12,950 1268459795
1250 29 5 10,40 41,600 4074729795
1250 53431714,10 54,550* SMRK sazenice PRK5 9795
1255 29 5 1,00 4,000 206205155
1255 206201,00 4,000* SMRK sazenice SAD5 5155
1260 5,00 20,000 21652010826
1260 29 4 7,99 31,960 34599910826
1260 29 5 15,50 61,750 66850610826
1260 123102528,49 113,710* SMRK sazenice PRK6 10826

10250 29 5 4,50 22,500 30156913403
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10250 3015694,50 22,500* JEDLE sazenice PRK5 13403
10260 29 5 1,00 5,000 6701513403
10260 670151,00 5,000* JEDLE sazenice PRK6 13403
18255 29 4 1,00 3,000 278389279
18255 278381,00 3,000* DOUGLASKA sazenice SAD5 9279
20245 29 4 2,50 20,000 824804124
20245 29 5 1,00 8,000 329924124
20245 1154723,50 28,000* BOROVICE sazenice SAD4 4124
20255 29 4 4,00 32,000 46188814434
20255 29 5 7,37 58,960 85102914434
20255 131291711,37 90,960* BOROVICE sazenice SAD5 14434
20260 29 5 2,00 16,000 23094414434
20260 2309442,00 16,000* BOROVICE sazenice PRK6 14434
42155 29 4 2,09 20,900 1292876186
42155 29 5 1,50 15,000 927906186
42155 2220773,59 35,900* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5 6186
50155 29 4 4,88 43,920 4075339279
50155 29 5 5,25 47,250 4384329279
50155 84596510,13 91,170* BUK semenáčky SAD5 9279
50245 29 5 5,50 49,500 66344913403
50245 6634495,50 49,500* BUK sazenice SAD4 13403
50250 29 4 2,00 18,000 19486810826
50250 29 5 5,00 45,000 48717010826
50250 6820387,00 63,000* BUK sazenice PRK5 10826
50260 4,00 36,000 44539212372
50260 29 5 9,00 81,000 100213212372
50260 144752413,00 117,000* BUK sazenice PRK6 12372
53145 29 4 0,99 5,940 306215155
53145 29 5 0,73 4,380 225795155
53145 532001,72 10,320* KLEN semenáčky SAD4 5155
53250 29 5 1,50 9,000 556746186
53250 556741,50 9,000* KLEN sazenice PRK5 6186
61175 29 4 1,27 7,620 10998714434
61175 29 5 0,25 1,500 2165114434
61175 1316381,52 9,120* JILM HORSK semenáčky SAD7 14434
61260 29 5 1,00 6,000 7423212372
61260 742321,00 6,000* JILM HORSK sazenice PRK6 12372
74260 29 4 0,50 1,000 1546615466
74260 154660,50 1,000* TŘEŠEŇ PT sazenice PRK6 15466
80270 29 5 1,20 7,200 10392514434
80270 1039251,20 7,200* LÍPA SRD sazenice PRK7 14434
83145 29 4 5,02 20,080 1035135155
83145 29 5 16,82 67,280 3468295155
83145 45034221,84 87,360* OLŠE LEPK semenáčky SAD4 5155
83250 29 5 1,50 6,000 309305155
83250 309301,50 6,000* OLŠE LEPK sazenice PRK5 5155
83255 29 4 2,00 8,000 412405155
83255 29 5 5,50 22,000 1134105155
83255 1546507,50 30,000* OLŠE LEPK sazenice SAD5 5155
83260 29 4 2,00 8,000 9897612372
83260 29 5 2,32 9,280 11481212372
83260 2137884,32 17,280* OLŠE LEPK sazenice PRK6 12372

============================================================================================================================
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488 1 ŘNR Horní Benešov  OM * smluvní materiál
======================================================

1031051558314518 0,50 2,000OLŠE LEPK semenáčky SAD4
1031029 4 0,50 2,000buk.Nízký Jeseník488 celkem LO LVS:

17321610826126018 4,00 16,000SMRK sazenice PRK6
577360144342026018 5,00 40,000BOROVICE sazenice PRK6
16496082484026018 2,00 20,000DUB LETNÍ sazenice PRK6
6186051554226018 1,20 12,000DUB ZIMNÍ sazenice PRK6

334044123725026018 3,00 27,000BUK sazenice PRK6
129912108265326018 2,00 12,000KLEN sazenice PRK6
5567461865725018 1,50 9,000JASAN sazenice PRK5
4124051558314518 2,00 8,000OLŠE LEPK semenáčky SAD4
8248051558325018 4,00 16,000OLŠE LEPK sazenice PRK5

162074629 5 24,70 160,000jd-bkNízký Jeseník488 celkem LO LVS:

1631056488 25,20 162,0001 ŘNR Horní Benešov  OM * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1260 29 5 4,00 16,000 17321610826
1260 1732164,00 16,000* SMRK sazenice PRK6 10826

20260 29 5 5,00 40,000 57736014434
20260 5773605,00 40,000* BOROVICE sazenice PRK6 14434
40260 29 5 2,00 20,000 1649608248
40260 1649602,00 20,000* DUB LETNÍ sazenice PRK6 8248
42260 29 5 1,20 12,000 618605155
42260 618601,20 12,000* DUB ZIMNÍ sazenice PRK6 5155
50260 29 5 3,00 27,000 33404412372
50260 3340443,00 27,000* BUK sazenice PRK6 12372
53260 29 5 2,00 12,000 12991210826
53260 1299122,00 12,000* KLEN sazenice PRK6 10826
57250 29 5 1,50 9,000 556746186
57250 556741,50 9,000* JASAN sazenice PRK5 6186
83145 29 4 0,50 2,000 103105155
83145 29 5 2,00 8,000 412405155
83145 515502,50 10,000* OLŠE LEPK semenáčky SAD4 5155
83250 29 5 4,00 16,000 824805155
83250 824804,00 16,000* OLŠE LEPK sazenice PRK5 5155

============================================================================================================================
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10617671173,98 1039,570LS BruntálÚHRN za LS (kontrolní čísla)103

v tom dodání druh SM, revír:
17 53431714,10 54,55012501 9795

1250 53431714,10 54,550*1 SMRK sazenice PRK5 9795
17 206201,00 4,00012551 5155

1255 206201,00 4,000*1 SMRK sazenice SAD5 5155
15 73573516,99 67,96012601 10826
17 1705104,00 15,75012601 10826
18 49799611,50 46,00012601 10826

1260 140424132,49 129,710*1 SMRK sazenice PRK6 10826
17 670161,00 5,000102501 13403
18 2345533,50 17,500102501 13403

10250 3015694,50 22,500*1 JEDLE sazenice PRK5 13403
17 670151,00 5,000102601 13403

10260 670151,00 5,000*1 JEDLE sazenice PRK6 13403
15 278381,00 3,000182551 9279

18255 278381,00 3,000*1 DOUGLASKA sazenice SAD5 9279
17 1154723,50 28,000202451 4124

20245 1154723,50 28,000*1 BOROVICE sazenice SAD4 4124
15 5738964,97 39,760202551 14434
17 7390216,40 51,200202551 14434

20255 131291711,37 90,960*1 BOROVICE sazenice SAD5 14434
18 8083047,00 56,000202601 14434

20260 8083047,00 56,000*1 BOROVICE sazenice PRK6 14434
18 1649602,00 20,000402601 8248

40260 1649602,00 20,000*1 DUB LETNÍ sazenice PRK6 8248
15 1292872,09 20,900421551 6186
17 927901,50 15,000421551 6186

42155 2220773,59 35,900*1 DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5 6186
18 618601,20 12,000422601 5155

42260 618601,20 12,000*1 DUB ZIMNÍ sazenice PRK6 5155
15 4284115,13 46,170501551 9279
17 4175545,00 45,000501551 9279

50155 84596510,13 91,170*1 BUK semenáčky SAD5 9279
17 6634495,50 49,500502451 13403

50245 6634495,50 49,500*1 BUK sazenice SAD4 13403
18 6820387,00 63,000502501 10826

50250 6820387,00 63,000*1 BUK sazenice PRK5 10826
15 3340443,00 27,000502601 12372
17 2226962,00 18,000502601 12372
18 122482811,00 99,000502601 12372

50260 178156816,00 144,000*1 BUK sazenice PRK6 12372
15 532001,72 10,320531451 5155

53145 532001,72 10,320*1 KLEN semenáčky SAD4 5155
17 556741,50 9,000532501 6186

53250 556741,50 9,000*1 KLEN sazenice PRK5 6186
18 1299122,00 12,000532601 10826

53260 1299122,00 12,000*1 KLEN sazenice PRK6 10826
18 556741,50 9,000572501 6186

57250 556741,50 9,000*1 JASAN sazenice PRK5 6186
15 1316381,52 9,120611751 14434

61175 1316381,52 9,120*1 JILM HORSK semenáčky SAD7 14434
18 742321,00 6,000612601 12372

61260 742321,00 6,000*1 JILM HORSK sazenice PRK6 12372
15 154660,50 1,000742601 15466

74260 154660,50 1,000*1 TŘEŠEŇ PT sazenice PRK6 15466
17 173210,20 1,200802701 14434
18 866041,00 6,000802701 14434

80270 1039251,20 7,200*1 LÍPA SRD sazenice PRK7 14434
15 2018709,79 39,160831451 5155
17 24847212,05 48,200831451 5155
18 515502,50 10,000831451 5155

83145 50189224,34 97,360*1 OLŠE LEPK semenáčky SAD4 5155
18 1134105,50 22,000832501 5155

83250 1134105,50 22,000*1 OLŠE LEPK sazenice PRK5 5155
17 1546507,50 30,000832551 5155

83255 1546507,50 30,000*1 OLŠE LEPK sazenice SAD5 5155
17 1148122,32 9,280832601 12372
18 989762,00 8,000832601 12372

83260 2137884,32 17,280*1 OLŠE LEPK sazenice PRK6 12372
1 smluvní materiál 173,98 1039,570* 10617671

****************************************************************************************************************************




